
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

«19» мая 2022 года № 202 

 

О мониторинге педагогической деятельности  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Порядком проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным приказом министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276, 

Порядком проведения самообследования в образовательной организации, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 462 (с изменениями и дополнениями), 

муниципальной программой организационно-методического сопровождения 

профессионального роста педагогических работников муниципальной системы образования 

города Усть-Илимска, утвержденной приказом Управления образования Администрации 

города Усть-Илимска от 19.10.2020 г. № 594, концепцией развития школы до 2025 года, 

среднесрочной программой развития МАОУ «СОШ № 5» на 2022 год, утвержденных 

приказом МАОУ «СОШ № 5» от 22.03.2022г. № 114, руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ 

№ 5», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

1) Положение о мониторинге педагогической деятельности педагогических 

работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» (Приложение № 1); 

2) форму мониторинга (персонифицированного учета) участия педагогических 

работников в мероприятиях, обеспечивающих систематическое повышение их 

профессионального уровня (Приложение № 2); 

3) формы документационного сопровождения профессиональной деятельности 
педагогических работников (Приложение № 3). 

2. Бавиной Л.М., заместителю директора, обеспечить информирование 

педагогических работников о формах документационного сопровождения профессиональной 

деятельности и сроках исполнения поручений.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                           В.Н. Гордиенко 

 

 


		2022-05-31T15:37:58+0800
	Гордиенко Валерий Николаевич




